130W 54V AC-to-DC Desktop
1
   Tuote
Tuotekoodi: PWR-130-54
   Tekniset tiedot
PWR-130-54 on 130 W:n AC-DC-virtalähde
(100-240 VAC - 54 VDC), joka on yhteensopiva
seinäasennuskytkimiemme kanssa.
• Tulojännite AC: 100–240 VAC
• Lähtöjännite DC: 54 VDC
• Teho: 130 wattia, 2,4 A
• Liitin: 2,1 x 5,5 mm
• Käyttölämpötila: 0–40 °C